



Appendix 1 – Long Form Disclosure
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

INTUNIV®
 (Guanfacine)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to EA product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for EA product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package	Pill
Marketed Products:					
Intuniv Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	SHIRE US	54092-0513-02	100	\$ 1,165.68	\$ 11.66
Intuniv Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	SHIRE US	54092-0515-02	100	\$ 1,165.68	\$ 11.66
Intuniv Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	SHIRE US	54092-0517-02	100	\$ 1,165.68	\$ 11.66
Intuniv Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	SHIRE US	54092-0519-02	100	\$ 1,165.68	\$ 11.66
Other Products:					
Acamprosate Calcium Oral Tablet Delayed Release 333 MG	GLENMARK	68462-0435-18	180	\$ 316.26	\$ 1.76
Acamprosate Calcium Oral Tablet Delayed Release 333 MG	MYLAN	00378-6333-80	180	\$ 249.50	\$ 1.39
Acamprosate Calcium Oral Tablet Delayed Release 333 MG	MYLAN INST	51079-0241-01	1	\$ 1.46	\$ 1.46
Acamprosate Calcium Oral Tablet Delayed Release 333 MG	MYLAN INST	51079-0241-06	50	\$ 72.95	\$ 1.46
Acamprosate Calcium Oral Tablet Delayed Release 333 MG	TEVA USA	00093-5352-86	180	\$ 316.26	\$ 1.76
Acamprosate Calcium Oral Tablet Delayed Release 333 MG	MARLEX	10135-0636-32	180	\$ 486.95	\$ 2.71
Acamprosate Calcium Oral Tablet Delayed Release 333 MG	ZYDUS PHAR	68382-0569-28	180	\$ 316.26	\$ 1.76
Addyi Oral Tablet 100 MG	SPROUT PHA	58604-0214-30	30	\$ 627.00	\$ 20.90
Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG	APOTEX	60505-2830-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG	GLENMARK	68462-0265-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG	TEVA USA	00093-3542-56	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG	PRASCO LAB	66993-0040-30	30	\$ 426.56	\$ 14.22
Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG	RISING	64980-0373-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG	NORTHSTAR	16714-0755-01	30	\$ 426.89	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG	DR.REDDY'S	55111-0519-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG	BURELPHARM	35573-0415-30	30	\$ 426.56	\$ 14.22
Atomoxetine HCl Oral Capsule 10 MG	CAMBER PHA	31722-0714-30	30	\$ 426.98	\$ 14.23

Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG	TEVA USA	00093-3543-56	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG	APOTEX	60505-2831-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG	PRASCO LAB	66993-0041-30	30	\$ 426.56	\$ 14.22
Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG	RISING	64980-0374-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG	GLENMARK	68462-0266-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG	CAMBER PHA	31722-0715-30	30	\$ 426.98	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG	BURELPHARM	35573-0416-30	30	\$ 426.56	\$ 14.22
Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG	DR.REDDY'S	55111-0520-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 18 MG	NORTHSTAR	16714-0756-01	30	\$ 426.91	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG	DR.REDDY'S	55111-0528-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG	NORTHSTAR	16714-0757-01	30	\$ 426.88	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG	APOTEX	60505-2832-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG	TEVA USA	00093-3544-56	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG	PRASCO LAB	66993-0042-30	30	\$ 426.56	\$ 14.22
Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG	RISING	64980-0375-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG	GLENMARK	68462-0267-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG	CAMBER PHA	31722-0716-30	30	\$ 426.98	\$ 14.23
Atomoxetine HCl Oral Capsule 25 MG	BURELPHARM	35573-0417-30	30	\$ 426.56	\$ 14.22
Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG	MAJOR	00904-6908-04	30	\$ 227.87	\$ 7.60
Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG	BURELPHARM	35573-0418-30	30	\$ 463.46	\$ 15.45
Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG	CAMBER PHA	31722-0717-30	30	\$ 463.92	\$ 15.46
Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG	GLENMARK	68462-0268-30	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG	RISING	64980-0376-03	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG	PRASCO LAB	66993-0043-30	30	\$ 463.45	\$ 15.45
Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG	TEVA USA	00093-3545-56	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG	APOTEX	60505-2833-03	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0521-30	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine HCl Oral Capsule 40 MG	NORTHSTAR	16714-0758-01	30	\$ 463.82	\$ 15.46
Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG	GLENMARK	68462-0269-30	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG	CAMBER PHA	31722-0718-30	30	\$ 463.92	\$ 15.46
Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG	BURELPHARM	35573-0419-30	30	\$ 463.46	\$ 15.45
Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG	RISING	64980-0377-03	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG	PRASCO LAB	66993-0044-30	30	\$ 463.45	\$ 15.45
Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG	TEVA USA	00093-3546-56	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG	APOTEX	60505-2834-03	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG	NORTHSTAR	16714-0759-01	30	\$ 463.81	\$ 15.46
Atomoxetine HCl Oral Capsule 60 MG	DR.REDDY'S	55111-0522-30	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG	BURELPHARM	35573-0420-30	30	\$ 500.02	\$ 16.67
Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG	CAMBER PHA	31722-0719-30	30	\$ 500.52	\$ 16.68
Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG	TEVA USA	00093-3547-56	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG	PRASCO LAB	66993-0045-30	30	\$ 500.02	\$ 16.67
Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG	RISING	64980-0378-03	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG	DR.REDDY'S	55111-0563-30	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG	NORTHSTAR	16714-0760-01	30	\$ 500.41	\$ 16.68
Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG	APOTEX	60505-2835-03	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine HCl Oral Capsule 80 MG	GLENMARK	68462-0270-30	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG	BURELPHARM	35573-0421-30	30	\$ 500.02	\$ 16.67
Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG	CAMBER PHA	31722-0720-30	30	\$ 500.52	\$ 16.68
Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG	TEVA USA	00093-3548-56	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG	PRASCO LAB	66993-0046-30	30	\$ 500.02	\$ 16.67

Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG	RISING	64980-0379-03	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG	GLENMARK	68462-0271-30	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG	APOTEX	60505-2836-03	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG	NORTHSTAR	16714-0761-01	30	\$ 500.44	\$ 16.68
Atomoxetine HCl Oral Capsule 100 MG	DR.REDDY'S	55111-0564-30	30	\$ 500.58	\$ 16.69
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	SUN PHARMA	63304-0924-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	APOTEX	60505-3927-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	ACTAV ELIZ	00228-2850-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	SANDOZ	00781-5451-01	100	\$ 687.50	\$ 6.88
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	PAR PHARMA	10370-0533-01	100	\$ 472.07	\$ 4.72
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	TEVA USA	00093-5960-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	MYLAN	00378-1061-01	100	\$ 1,047.95	\$ 10.48
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 1 MG	TWI PHARMA	24979-0533-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	MYLAN	00378-1062-01	100	\$ 1,047.95	\$ 10.48
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	TWI PHARMA	24979-0534-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	SANDOZ	00781-5452-01	100	\$ 687.50	\$ 6.88
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	PAR PHARMA	10370-0534-01	100	\$ 472.07	\$ 4.72
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	SUN PHARMA	63304-0925-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	APOTEX	60505-3928-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	ACTAV ELIZ	00228-2851-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 2 MG	TEVA USA	00093-5961-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	SUN PHARMA	63304-0926-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	APOTEX	60505-3929-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	ACTAV ELIZ	00228-2853-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	TEVA USA	00093-5963-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	MYLAN	00378-1063-01	100	\$ 1,047.95	\$ 10.48
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	PAR PHARMA	10370-0536-01	100	\$ 472.07	\$ 4.72
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	SANDOZ	00781-5456-01	100	\$ 687.50	\$ 6.88
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 3 MG	TWI PHARMA	24979-0536-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	APOTEX	60505-3930-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	ACTAV ELIZ	00228-2855-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	TEVA USA	00093-5964-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	SUN PHARMA	63304-0927-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	MYLAN	00378-1065-01	100	\$ 1,047.95	\$ 10.48
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	PAR PHARMA	10370-0538-01	100	\$ 472.07	\$ 4.72

guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	SANDOZ	00781-5457-01	100	\$ 687.50	\$ 6.88
guanFACINE HCl ER Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG	TWI PHARMA	24979-0538-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	MAJOR	00904-6734-61	100	\$ 311.23	\$ 3.11
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	APOTEX	60505-6208-03	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	MYLAN	00378-5435-93	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	AMNEAL	65162-0782-03	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	LUPIN PHRM	68180-0246-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	PAR PHARMA	10370-0346-11	30	\$ 458.38	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	NORTHSTAR	16714-0959-01	30	\$ 458.30	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	ZYDUS PHAR	68382-0546-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	ANI PHARMA	43975-0242-03	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	AMNEAL	65162-0783-03	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	MYLAN	00378-5436-93	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	MYLAN	00378-5436-77	90	\$ 1,373.69	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	AMNEAL	65162-0783-09	90	\$ 1,373.69	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	ZYDUS PHAR	68382-0547-16	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	ZYDUS PHAR	68382-0547-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	LUPIN PHRM	68180-0247-09	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	LUPIN PHRM	68180-0247-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	MAJOR	00904-6736-61	100	\$ 408.85	\$ 4.09
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	PAR PHARMA	10370-0347-09	90	\$ 1,375.14	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	APOTEX	60505-6209-03	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	APOTEX	60505-6209-09	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	NORTHSTAR	16714-0960-01	30	\$ 458.30	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	NORTHSTAR	16714-0960-02	90	\$ 1,374.89	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	PAR PHARMA	10370-0347-11	30	\$ 458.38	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	ANI PHARMA	43975-0264-03	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	ANI PHARMA	43975-0264-09	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	LUPIN PHRM	68180-0248-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	PAR PHARMA	10370-0348-11	30	\$ 458.38	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	ZYDUS PHAR	68382-0548-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	ANI PHARMA	43975-0243-03	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	NORTHSTAR	16714-0961-01	30	\$ 458.30	\$ 15.28

Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	MAJOR	00904-6737-61	100	\$ 345.82	\$ 3.46
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	APOTEX	60505-6210-03	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	MYLAN	00378-5437-93	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	AMNEAL	65162-0784-03	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	ZYDUS PHAR	68382-0549-16	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	LUPIN PHRM	68180-0249-02	500	\$ 7,640.02	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	AMNEAL	65162-0785-03	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	ZYDUS PHAR	68382-0549-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	ANI PHARMA	43975-0266-09	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	LUPIN PHRM	68180-0249-09	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	LUPIN PHRM	68180-0249-06	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	PAR PHARMA	10370-0349-09	90	\$ 1,375.14	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	PAR PHARMA	10370-0349-11	30	\$ 458.38	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	ANI PHARMA	43975-0266-03	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	NORTHSTAR	16714-0962-02	90	\$ 1,374.63	\$ 15.27
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	NORTHSTAR	16714-0962-01	30	\$ 458.29	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	APOTEX	60505-6211-09	90	\$ 1,375.20	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	APOTEX	60505-6211-03	30	\$ 458.40	\$ 15.28
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	AMNEAL	65162-0785-09	90	\$ 1,373.69	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	MAJOR	00904-6735-61	100	\$ 362.30	\$ 3.62
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	MYLAN	00378-5438-77	90	\$ 1,373.69	\$ 15.26
Memantine HCl ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	MYLAN	00378-5438-93	30	\$ 457.90	\$ 15.26
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	CELLTRION	72606-0514-04	500	\$ 81.60	\$ 0.16
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ACTAVIS PH	00591-3870-45	1	\$ 6.10	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	LUPIN PHRM	68180-0229-07	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ACTAVIS PH	00591-3870-44	100	\$ 610.25	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ACTAVIS PH	00591-3870-60	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	MAJOR	00904-6505-61	100	\$ 95.38	\$ 0.95
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN INST	42292-0005-06	50	\$ 305.13	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	WOCKHARDT	64679-0121-03	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN INST	42292-0005-01	1	\$ 6.10	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	UPSH-SMITH	00832-1112-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	AUROBINDO	65862-0652-60	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	MACLEODS	33342-0297-09	60	\$ 365.65	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ALEMBIC PH	62332-0075-60	60	\$ 365.64	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	CELLTRION	72606-0514-02	60	\$ 10.32	\$ 0.17
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	VIONA PHAR	72578-0003-14	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	AMNEAL	53746-0173-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-1103-91	60	\$ 365.77	\$ 6.10

Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	VIONA PHAR	72578-0003-05	500	\$ 2,833.71	\$ 5.67
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	LANNETT	00527-1221-06	60	\$ 365.70	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	WOCKHARDT	64679-0121-02	500	\$ 3,051.42	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	UNICHEM	29300-0171-16	60	\$ 365.70	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	DR.REDDY'S	55111-0596-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	SUN PHARMA	47335-0321-86	60	\$ 365.65	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	MAJOR	00904-6505-06	50	\$ 24.47	\$ 0.49
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	AJANTA PHA	27241-0070-06	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ALEMBIC PH	62332-0075-31	100	\$ 609.40	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	ALEMBIC PH	62332-0075-91	1000	\$ 5,484.60	\$ 5.48
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	UNICHEM	29300-0171-05	500	\$ 3,046.28	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 5 MG	TORRENT PH	13668-0222-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MACLEODS	33342-0298-09	60	\$ 365.65	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	CELLTRION	72606-0515-02	60	\$ 10.32	\$ 0.17
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	CELLTRION	72606-0515-04	500	\$ 81.60	\$ 0.16
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	SUN PHARMA	47335-0322-13	500	\$ 3,047.08	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	SUN PHARMA	47335-0322-86	60	\$ 365.65	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	DR.REDDY'S	55111-0597-05	500	\$ 3,048.06	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	DR.REDDY'S	55111-0597-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AMNEAL	53746-0169-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	VIONA PHAR	72578-0004-14	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AUROBINDO	65862-0653-60	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ACTAVIS PH	00591-3875-45	1	\$ 6.10	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	LUPIN PHRM	68180-0230-07	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ACTAVIS PH	00591-3875-44	100	\$ 610.25	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ACTAVIS PH	00591-3875-60	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	VIONA PHAR	72578-0004-05	500	\$ 2,833.71	\$ 5.67
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AJANTA PHA	27241-0071-05	500	\$ 3,048.08	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	LANNETT	00527-1222-05	500	\$ 3,046.28	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MAJOR	00904-6506-61	100	\$ 95.38	\$ 0.95
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	LANNETT	00527-1222-06	60	\$ 365.70	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MAJOR	00904-6506-06	50	\$ 26.98	\$ 0.54
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ALEMBIC PH	62332-0076-71	500	\$ 2,833.71	\$ 5.67
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ALEMBIC PH	62332-0076-31	100	\$ 609.40	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AJANTA PHA	27241-0071-06	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ALEMBIC PH	62332-0076-42	3000	\$ 16,453.80	\$ 5.48
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AUROBINDO	65862-0653-99	1000	\$ 6,102.83	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	TORRENT PH	13668-0223-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	WOCKHARDT	64679-0122-02	500	\$ 3,051.42	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	WOCKHARDT	64679-0122-03	60	\$ 366.17	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	UPSH-SMITH	00832-1113-60	60	\$ 365.77	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	UNICHEM	29300-0172-16	60	\$ 365.70	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	UNICHEM	29300-0172-05	500	\$ 3,046.28	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	ALEMBIC PH	62332-0076-60	60	\$ 365.64	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MACLEODS	33342-0298-15	500	\$ 3,047.00	\$ 6.09
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-1104-91	60	\$ 365.77	\$ 6.10

Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	AMNEAL	53746-0169-30	30	\$ 182.88	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN INST	42292-0006-01	1	\$ 6.10	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN INST	42292-0006-06	50	\$ 305.13	\$ 6.10
Memantine HCl Oral Tablet 28 x 5 MG & 21 x 10 MG	ACTAVIS PH	00591-3900-87	49	\$ 298.99	\$ 6.10
Namenda Oral Tablet 5 MG	ALLERGAN	00456-3205-11	1	\$ 8.89	\$ 8.89
Namenda Oral Tablet 5 MG	ALLERGAN	00456-3205-60	60	\$ 533.70	\$ 8.90
Namenda Oral Tablet 5 MG	ALLERGAN	00456-3205-63	100	\$ 889.42	\$ 8.89
Namenda Oral Tablet 10 MG	ALLERGAN	00456-3210-11	1	\$ 8.89	\$ 8.89
Namenda Oral Tablet 10 MG	ALLERGAN	00456-3210-60	60	\$ 533.70	\$ 8.90
Namenda Oral Tablet 10 MG	ALLERGAN	00456-3210-63	100	\$ 889.42	\$ 8.89
Namenda Titration Pak Oral Tablet 28 x 5 MG & 21 x 10 MG	ALLERGAN	00456-3200-14	49	\$ 435.76	\$ 8.89
Namenda XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 MG	ALLERGAN	00456-3407-33	30	\$ 557.72	\$ 18.59
Namenda XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	ALLERGAN	00456-3414-33	30	\$ 557.72	\$ 18.59
Namenda XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14 MG	ALLERGAN	00456-3414-90	90	\$ 1,673.18	\$ 18.59
Namenda XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21 MG	ALLERGAN	00456-3421-33	30	\$ 557.72	\$ 18.59
Namenda XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	ALLERGAN	00456-3428-33	30	\$ 557.72	\$ 18.59
Namenda XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28 MG	ALLERGAN	00456-3428-90	90	\$ 1,673.18	\$ 18.59
Namenda XR Titration Pack Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7 & 14 & 21 & 28 MG	ALLERGAN	00456-3400-29	28	\$ 520.56	\$ 18.59
Namzaric Oral Capsule ER 24 Hour Therapy Pack 7 & 14 & 21 & 28 -10 MG	ALLERGAN	00456-1229-29	28	\$ 571.28	\$ 20.40
Namzaric Oral Capsule Extended Release 24 Hour 7-10 MG	ALLERGAN	00456-1207-30	30	\$ 612.10	\$ 20.40
Namzaric Oral Capsule Extended Release 24 Hour 14-10 MG	ALLERGAN	00456-1214-30	30	\$ 612.10	\$ 20.40
Namzaric Oral Capsule Extended Release 24 Hour 21-10 MG	ALLERGAN	00456-1221-30	30	\$ 612.10	\$ 20.40
Namzaric Oral Capsule Extended Release 24 Hour 28-10 MG	ALLERGAN	00456-1228-30	30	\$ 612.10	\$ 20.40
Nourianz Oral Tablet 20 MG	KYOWA KIRI	42747-0602-90	90	\$ 5,670.00	\$ 63.00
Nourianz Oral Tablet 40 MG	KYOWA KIRI	42747-0604-90	90	\$ 5,670.00	\$ 63.00
Nuedexta Oral Capsule 20-10 MG	AVANIR PHA	64597-0301-60	60	\$ 1,602.00	\$ 26.70
Qelbree Oral Capsule Extended Release 24 Hour 100 MG	SUPERNUS P	17772-0131-30	30	\$ 358.80	\$ 11.96
Qelbree Oral Capsule Extended Release 24 Hour 150 MG	SUPERNUS P	17772-0132-30	30	\$ 358.80	\$ 11.96
Qelbree Oral Capsule Extended Release 24 Hour 200 MG	SUPERNUS P	17772-0133-30	30	\$ 358.80	\$ 11.96
Rilutek Oral Tablet 50 MG	COVIS PHAR	24987-0700-60	60	\$ 3,226.19	\$ 53.77
Rilutek Oral Tablet 50 MG	COVIS PHAR	70515-0700-60	60	\$ 3,692.36	\$ 61.54
Riluzole Oral Tablet 50 MG	ASCENDLABS	67877-0286-60	60	\$ 2,216.40	\$ 36.94
Riluzole Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-4145-91	60	\$ 2,239.59	\$ 37.33
Riluzole Oral Tablet 50 MG	APOTEX	60505-3285-06	60	\$ 2,242.06	\$ 37.37
Riluzole Oral Tablet 50 MG	GLENMARK	68462-0381-60	60	\$ 1,961.82	\$ 32.70
Riluzole Oral Tablet 50 MG	SUN PHARMA	62756-0538-86	60	\$ 2,239.55	\$ 37.33
Riluzole Oral Tablet 50 MG	RISING	64980-0191-06	60	\$ 2,217.17	\$ 36.95
Strattera Oral Capsule 10 MG	LILLY	00002-3227-30	30	\$ 474.48	\$ 15.82
Strattera Oral Capsule 18 MG	LILLY	00002-3238-30	30	\$ 474.48	\$ 15.82
Strattera Oral Capsule 25 MG	LILLY	00002-3228-30	30	\$ 474.48	\$ 15.82
Strattera Oral Capsule 40 MG	LILLY	00002-3229-30	30	\$ 515.52	\$ 17.18
Strattera Oral Capsule 60 MG	LILLY	00002-3239-30	30	\$ 515.52	\$ 17.18
Strattera Oral Capsule 80 MG	LILLY	00002-3250-30	30	\$ 556.20	\$ 18.54
Strattera Oral Capsule 100 MG	LILLY	00002-3251-30	30	\$ 556.20	\$ 18.54

Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by the American Society of Health System Pharmacists (available at <http://www.ashp.org/ahfs>).